國際獅子會 300G2區桃園市中正獅子會  函

                                地址：桃園市八德區思源街 45號

                                       電話：﹝03﹞366-2362、0932-273821
                                       網址：http://chungcheng.300g2.org.tw

受文者：如正(副)本所列人員

發文日期：中華民國 108 年 07 月 26 日

發文字號：（108）龍字第  007  號

密等級解密條件或保密期限：

速別：普通件

附件：

主旨：函請出席本會理、監事會議，敬請 查照。

說明：一、活動內容：召開本會第 28 屆第 2 次理、監事會。

   二、活動時間：108 年 8 月 5 日(星期一)下午 18 時。

       三、活動地點：老船長海鮮餐廳。

       四、請各位理、監事準時出席參加。

正本：國際獅子會 300G2 區總監辦事處、

       第二專區主席 藍玉裡 獅友、

       第四分區主席 許玉桂 獅友、
       本會全體理、監事

副本：本會秘書處(存查)

會長 許 景 龍

裝

線

訂